公   告

次のとおり公告します。
令和 5 年 3 月 16 日

                                                      企 業 年 金 連 合 会
                                          契約担当役

                                                     審議役  沼田 達也

１．公告に付する事項
（１）件 名  令和５年度 コピー用紙の調達

（２）公告番号  ２２－００１９
（３）予定数量  Ａ４コピー用紙（１箱：５００枚×１０包） ９８６箱 他
（４）仕 様 等  別途配付する仕様書等を参照
（５）契約（発注）期間  契約締結日 から 令和６年３月３１日
（６）納入場所  別途配付する仕様書等を参照
（７）契約方式  予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者
                を落札者とし、契約の相手方候補とする。

２．入札参加資格
（１）令和４・５・６年度の一般競争参加資格名簿(全省庁統一資格) 「物品の販売」

に登録されている者で、関東･甲信越地域の競争参加資格を有する者であること。

（２）入札参加申込書又は添付書類に虚偽の事実を記載していないと認められる者で
あること。

（３）当該業務又は類似の業務を相当量完了した実績を有している者であること。

（４）当該業務を確実に実施できると認められる要員及び設備等を有している者で

あること。
（５）経営の状況又は信用度が極度に悪化していないと認められる者であること。
（６）その他、別途配付する入札説明書に記載の競争参加資格を参照のこと。

３．入札説明書の配付及び問い合わせ先
連合会ホームページ上の電子ファイルより専用パスワードを入力頂き取得することが

できます。

なお、該当データの取得の申し込みについては、入札終了後、速やかにデータおよ

び書面を廃棄することに同意いただくことを条件としております。

 以下メールアドレスに必要事項を本文に記載すること。

E-mail：nyusatu@pfa.or.jp  ※件名に公告番号（22-0019）を入力。

【必要事項】①会社名 ②部署 ③担当者 ④電話番号

※入札説明書のパスワードはメール送信されたアドレス宛に返信いたします。

４．提出書類

  ・一般競争入札参加申込書

  ・資格審査結果通知書の写し

  ・入札書

  ・納入する製品が仕様書の要件を満たしていることが確認できる書類

５．入札、開札の場所及び時間

（１）書類提出期限 令和５年３月２９日（水） 午前 ９時５５分

（２）開 札 日 時 令和５年３月２９日（水） 午前１０時００分

※新型コロナウイルス感染症予防措置として、開札の立ち会いを中止しております。

６．その他

（１）入札及び契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨に限る。

（２）入札保証金及び契約保証金

   全額免除

（３）入札の無効

    本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義

務を履行しなかった者の提出した入札書、その他入札の条件に違反した入札は無

効とする。

（４）契約書（発注書）作成の要否

   要

（５）入札説明書について

   本案件の詳細については、入札説明書を参照すること。